
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.
CENTRUM ZARZĄDZANIA RUCHEM KOLEJOWYM

W WARSZAWIE

INDYWIDUALNY ROZKŁAD JAZDY
POCIĄGU NR 46203 (OPOLSKI EKSPRES DĘTY)

POLREGIO Spółka Akcyjna Opolski Zakład w Opolu

na wniosek nr 810-2-321b-25 z dnia 17.03.2025

zarządzenie IRJ_2025_567254 z dnia 18.03.2025

wygenerowano w systemie
SKRJ

w dniu 18.03.2025 r. o godz. 14:51:07

Maszynisto!
Podczas jazdy na sygnał zastępczy lub rozkaz pisemny obserwuj drogę

przebiegu i zachowaj szczególną ostrożność.
Jeśli zauważysz zagrożenie lub urządzenia pokładowe sygnalizują

odstępstwa od normy natychmiast zatrzymaj pociąg i wyjaśnij
przyczynę z dyżurnym ruchu.

Nie bój się konsekwencji opóźnienia pociągu.
Bezpieczeństwo jest najważniejsze.

MOJ 46203 OPOLSKI EKSPRES DĘTY (567254) Relacja Gliwice - Opole Główne 2

Nr
linii Km V V Stacja Godzina

Lok I
Lok II
Lok III

Obc.lok

Dł.Poc.

Vmax
%

Rodz.h
P L

137 27,100 100 100

27.100 *1), R5, R307, RT, H

GLIWICE
27,650

110110 13:52
MOJ 46203

EN63A

EN63A
256

116

120

102

P

28.530 R5, H, W24

Szobiszowice podg
32,577

120120 13:54 1

2

7

EN63A

EN63A
256

116

120

102

P

32.985 R5, R307, RT, H, PP
*2),GLIWICE ŁABĘDY

13:57 3

EN63A
EN63A

256
116

120
102
P

41.648 R5, RT, H, PP
Taciszów

14:02 4

5

6

EN63A
EN63A

256
116

120
102
P

49.056 R5, RT, H, PP
RUDZINIEC GL.

14:07 3

5

8

EN63A
EN63A

256
116

120
102
P

55.700 R5, RT, H, PP

Sławięcice
61,300

9090 14:11 3

4

5

EN63A

EN63A
256

116

120

102

P

61.623 R5, RT, H, PP

Nowa Wieś podg
63,690

5063,717
50

14:15 3

4

2

EN63A

EN63A

256

116

120

102

P

64.162/0.000 R5, RT, H, PP

KĘDZIERZYN-KOŹLE ; ph
136

64,162
0,000 4040

0,514
110

0,750
1201,743

120

14:38

14:18

2

3

2

EN63A

EN63A

256

116

120

102

P

2.268 ZS Zd, R5, H, PP
Kłodnica podg

14:41 2

3

3

EN63A
EN63A

256
116

120
102
P

6.444 ZS Zd, R5, H, PP
Raszowa podg

14:44 2

3

2

EN63A
EN63A

256
116

120
102
P

10.375 R5, RT, UZS, H, PP
Zdzieszowice

14:46 2

EN63A
EN63A

256
116

120
102
P

*1) Oznaczenie R307 dotyczy pociągów rozpoczynających bieg
*2) Oznaczenie R307 dotyczy pociągów rozpoczynających bieg



MOJ 46203 OPOLSKI EKSPRES DĘTY (567254) Relacja Gliwice - Opole Główne 3

Nr
linii Km V V Stacja Godzina

Lok I
Lok II
Lok III

Obc.lok

Dł.Poc.

Vmax
%

Rodz.h
P L

136 120 120

15.747 R5, RT, H, PP
APO Zd,Jasiona pe, po

14:49 2

3

8

EN63A
EN63A

256
116

120
102
P

21.380 R5, RT, UZS, H, PP
Gogolin

14:52 2

3

9

EN63A
EN63A

256
116

120
102
P

25.634 R5, RT, H, PP
ZS Gg,Górażdże

14:55 2

3

2

EN63A
EN63A

256
116

120
102
P

31.404 R5, RT, H, PP

Przywory Opol.
37,439

120

132
37,561
95,210 120120 14:58 3

EN63A

EN63A

256

116

120

102

P

95.769 R4, R7, RT, H, PP

37.561/95.210
OPOLE GROSZOWICE

98,650
10010098,940
6060 15:02 3

4

4

EN63A

EN63A

256

116

120

102

P

99.322 R7, R307, RT, H
OPOLE GŁÓWNE 15:06

3

4

4

EN63A
EN63A

256
116

120
102
P

Kursuje:
- 10.V;


